
・ ＧＷ前最終注文受付日：5月2日（金）　PM 12：00着まで

・ ＧＷ明け注文受付開始日：5月7日（水） AM 9:00より受付

① 2025年4月29日（祝）・5月5日（祝）～5月6日（祝）は休業とさせて頂きます。
② 5月3日～5日納品分の注文締切　5月2日（火）PM12：00着締切　
③ 「休業日」のご注文の受付、出荷手配は承ることが出来かねますことご了承ください。

④ 納品業者倉庫での長期保管・紛失を避けるため5月6日（火）～5月7日（水）・5月8日（木）の期間の

ご納品はいたしかねます。（地域により異なる）

⑤ 連休明けの注文受付開始は5月7日（水）9：00～より。商品は5月8日（木）以降のお届けとなります。
注意！　納品日は地域によって異なります。予めご了承ください。

　　　　

5月4日(日) 5月9日(金) 5月10日(土)

休業日
配送のみ

平常営業
注文締切時間

12：00

平常営業
注文締切時間　12：00

休業日
配送のみ

休業日
配送のみ

5月5日(月) 5月6日(火) 5月7日(水)

休業日
配送不可

平常営業
注文締切時間　12：00
配送不可（地域により）

平常営業
注文締切時間

12：00

株式会社オッティ貿易

2025年3月吉日

5月3日(土)

2025年ゴールデンウィークスケジュールのお知らせ

4月27日(日) 4月28日(月) 4月29日(火) 4月30日(水) 5月1日(木) 5月2日(金)

休業日
配送のみ

5月8日(木)

休業日
配送のみ

お問合せ：株式会社オッティ貿易

TEL：045-534-9116 FAX：045-534-9117 問合せﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：info@ottiboeki.jp

住所：〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区沢渡1-2 Jプロ高島台サウスビル3階D室

営業時間：9：00～17：00 土曜・日曜・祝祭日は休業とさせていただきます。

ホームページサイト：http://www.ottiboeki.jp/

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

2025年のゴールデンウィーク期間の営業スケジュールについて、下記の通りご案内申し上げます。

例年、ゴールデンウィーク期間中は物流の増加、交通渋滞、配送事情などにより、納品に大幅な遅延の可

能性がございます。 また、4月28日（月）と5月2日（金）に注文が集中した場合、配送業者において出荷量

制限がかかり一部商品の出荷が出来なくなる可能性もございます。

納品の遅延などでお客様にご迷惑をおかけしない為にも、納期に余裕のある早期のご注文を頂きます様

お願いいたします。

【重要】


